

# Cheesecake

## Non-Fat Frozen Yogurt

Contains: Sugar, Milk, Eggs

### NUTRITION FACTS

Product Number	92147	Dietary Fiber (g)	0
Calories	100	Sugar (g)	17
Calories from Fat	5	Sugar Alcohols (g)	0
Total Fat (g)	0	Protein (g)	4
Saturated Fat (g)	0	Vitamin A (%DV)	0
Trans Fat (g)	0	Vitamin C (%DV)	0
Cholesterol (mg)	10	Calcium (%DV)	10
Sodium (mg)	75	Iron (%DV)	0
Total Carbohydrate (g)	21	Allergens	M, E

INGREDIENTS: Pasteurized and Cultured Skim Milk, Sugar, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Cheesecake Flavored Base (Sugar, Water, Natural Flavor, Nonfat Dry Milk, Low Fat Milk, Lactic Acid, Modified Food Starch, Citric Acid, Turmeric (color), Yellow #6), Whey, Pasteurized Egg Yolks, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Modified Food Starch, Carrageenan, Pectin. Contains the following live and active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* and *Bifidobacterium*.

ALLERGENS: Contains Milk, Egg